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propozycją sprzedaży gminnej działki, na terenie której może być realizowany projekt
zgłoszony w ramach tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego. 

Pod koniec lutego br. mieszkańcy złożyli do Budżetu Obywatelskiego zadanie
p.n. Jeszcze większy Park Lotników (projekt lokalny - dzielnica XIV - nr 15, lokalizacja:
okolice ul. Lema, działki nr l/246, l/249,1/255,1/22 obręb 52 NH). Celem tego przedsięwzięcia
jest rozbudowa Parku Lotników Polskich w kierunku zachodnim w stronę ulicy Lema.
Realizacja tego zadania powiększy obszar Parku Lotników o około 2,5 hektara a także zwiększy
się jego dostępność od strony ul. Lema. Powiększenie parku wydaje się potrzebne szczególnie
w obliczu przeznaczenia jego części południowej (od strony al. Pokoju) pod zabudowę
usługową w myśl ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Czyżyny
AWF". 

Mieszkańcy czekający na wyniki trwającej weryfikacji projektów złożonych do BO
zaalarmowali mnie planami miasta dotyczącymi jednej z działek, na której ma być realizowany
wspomniane zadanie. Otóż zarządzeniem nr 1 046/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
20 kwietnia 2023 roku skierowano pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej
w Krakowie przy ul. Lema. Chodzi o działkę nr 1/255 o powierzchni 0,3242 ha, objętą KW

położoną w obrębie NH-52, jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy
ul. Lema. Jest to dokładnie jedna z działek, na której ma być realizowany w/w projekt. 

W związku z powyższym zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą
o rozważenie możliwości wycofania projektu dotyczącego sprzedaży tej nieruchomości. Biorąc
pod uwagę „okrojenie" parku od strony południowej bardziej zasadnym wydaje się jego
poszerzenie od ulicy Lema, o co wnioskują sami mieszkańcy. Tym bardziej jest to zasadne, że
działki te są własnością gminy, w przeciwieństwie do działek leżących przy al. Pokoju, które
należą do właścicieli prywatnych. Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku,
składanego na prośbę mieszkańców.
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